Администрация муниципального района

«Тунгокоченский район»

Забайкальского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 мая 2023 года

 № 221
село Верх-Усугли
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района "Тунгокоченский район" от 10.02.2022 года
 № 46 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Тунгокоченский район» на оказание финансовой помощи предприятиям, участником которых выступает муниципальный район «Тунгокоченский район» для финансового обеспечения затрат, связанных с деятельностью предприятий, в целях восстановления их платежеспособности"

Руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, рассмотрев протест Прокурора Тунгокоченского района № исх. 07-21б-2023 от 11.05.2023 г., администрация муниципального района "Тунгокоченский район", постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района "Тунгокоченский район" от 10.02.2022 года № 46 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Тунгокоченский район» на оказание финансовой помощи предприятиям, участником которых выступает муниципальный район «Тунгокоченский район» для финансового обеспечения затрат, связанных с деятельностью предприятий, в целях восстановления их платежеспособности".

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Врио главы муниципального района

«Тунгокоченский район»

Н.С. Ананенко